UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn Nhà thầu

Kính gửi: Viện Nghiên cứu hạt nhân.

Căn cứ Quyết định số 159/QĐ-SKHCN ngày 24/10/2023 của Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kết quả lựa chọn

nhà thầu gói thầu số 03: Xây dựng Bản đồ phông phóng xạ tự nhiên trên địa bàn

tỉnh Đắk Nông; Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông thông báo kết quả

lựa chọn Nhà thầu gói thầu nêu trên, với các nội dung sau:

1. Thông tin về gói thầu

- Số E-TBMT: IB2300221573;

- Tên gói thầu: Gói thầu số 03: Xây dựng Bản đồ phông phóng xạ tự nhiên

trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

- Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 346.000.000 đồng

(Bằng chữ: Ba trăm bốn mươi sáu triệu đồng).

- Tên Bên mời thầu: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh, qua mạng;

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày (kể cả ngày nghỉ, ngày Lễ, Tết)

tính từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu

- Mã số doanh nghiệp hoặc số Đăng ký kinh doanh của Nhà thầu:

5800197629;

- Tên nhà thầu: Viện Nghiên cứu hạt nhân.

Địa chỉ: Số 01, đường Nguyên Tử Lực, Phường 8, Thành phố Đà Lạt,

tỉnh Lâm Đồng.

- Giá dự thầu: 289.290.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm tám mươi chín triệu,

hai trăm chín mươi nghìn đồng);

- Giá trúng thầu: 276.140.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm bảy mươi

sáu triệu, một trăm bốn mươi nghìn đồng);

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày (kể cả ngày nghỉ, ngày Lễ, Tết)

2

tính từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

3. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn và lý do không được

lựa chọn: Viện Ứng dụng Công nghệ thông tin và Bức xạ: Xếp hạng 02.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông thông báo để Nhà thầu được

biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên,

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP(V. Thông).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Tin

		2023-10-25T10:31:35+0700
	Đặng Văn Tin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T10:55:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T10:55:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T10:56:19+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!